rorul, apărătorii şi condamnaţii. Papp Bela

va fi dat apoi călăului spre strangulare,

oare se crede, oă se va întâmpla mâne di-

minâţă.

Serbările din Gârbova de jos. Pri

mim următorele 2 învitărl : Invitare la Sfin

ţirea bisericei gr. cat. din Gârbova de jos, oe

se va săvârşi Duminecă în 12 (25) Nov.

1900 de oătrâ Escelenţa Sa Prealuminatul

şi Preasânţitul Domn Dr. Victor Mihályi

de Apşa Archiepisoopul şi metropolitul gr.

oat. de Alba-Iulia şi Făgăraş. Comitetul

parochial. Gârbova-de jos, 12 Nov. 1900.

— Obs. După S. Liturgiă va fi masă co

mună, la oare e de a se solvi o taxă de

2 oor.